平成 25年 10月 31日

各  位

会 社 名 日本ハム株式会社

代表者名 代表取締役社長 竹  添   昇

(コード番号 2282  東証第一部)

問合せ先 広報ＩＲ部長  中  島   茂

 ＴＥＬ   06-7525-3031

第 2四半期(累計)個別業績予想と実績値との差異及び通期個別業績予想の

修正に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 13 日に公表しました平成 26 年 3 月期第 2 四半期(累計)個別業績予想と実績値に差異が生

じましたので、下記の通りお知らせいたします。また最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 3 月期通期個別

業績予想につきましても修正いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3月期第 2四半期(累計)個別業績予想と実績値との差異

（平成 25年 4月 1 日～平成 25 年 9月 30 日）

(単位：百万円)

売上高 経常利益 四半期純利益
一株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 355,000 8,235 6,200 31.16円

今 回 実 績 （B） 355,936 10,231 9,324 46.86円

増減額(B)-(A) 936 1,996 3,124

増減率 0.3% 24.2% 50.4%

（ご参考）前第2四半期実績
(平成25年3月期第2四半期)

339,350 12,160 9,335 44.05円

２．平成 26 年 3月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25年 4 月 1日～平成 26 年 3月 31日）

(単位：百万円)

売上高 経常利益 当期純利益
一株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 715,000 13,300 8,200 41.21円

今回発表予想（B） 715,000 13,500 10,900 54.78円

増減額(B)-(A) ―　 200 2,700

増減率 ―　 1.5% 32.9%

（ご参考）前期実績
(平成25年3月期)

671,356 18,135 9,690 46.76円

３．差異及び修正の理由

(1)第 2四半期(累計)個別業績予想と実績値との差異について

主に海外子会社の業績改善による貸倒引当金戻入などがあったことから、経常利益及び四半期純利益がそ

れぞれ前回予想値を上回りました。

(2)通期個別業績予想の修正について

第 2四半期(累計)の業績動向及び今後の見通しを踏まえ、通期個別業績予想を修正いたします。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績等は、今後様々な要因に

よって大きく異なる結果となる可能性があります。

以   上